PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 04/2024
EDITAL DE EXCLUSÃO DE CANDIDATO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Salgado Filho/PR, no uso
de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE EXCLUSÃO DE
CANDIDATO, conforme segue:

Art.1º - Em cumprimento a solicitação pleiteada através do Ofício n. 457/2024, da Comissão Organizadora
do Concurso Público de Salgado Filho, FICA EXCLUÍDO do Concurso Público nº 01/2024, o candidato abaixo
relacionado:

INSC CARGO NOME

23774866 PROFESSOR VOLMAR DUARTE

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

Salgado Filho, em 24 de outubro de 2024.

Registre-se e Publique-se.

MAICON ANDRE HENDGES
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

PORTARIA 179/2024